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(101) Squadre

Pos Punti / PunkteSquadra / Team
anno / Jahrgang Pett / Stnr Tempo / Zeit Punti / PunkteCategoria / KategorieNome / Name

1. 3704Distretto BZ Alta Pusteria
1990 914 28.24,66 202Categoria A / Kategorie AAmhof Stefan
1995 934 31.42,51 157Categoria A / Kategorie AFeichter Felix
1988 918 33.51,94 198Categoria B / Kategorie BHaspinger Matthias
1997 932 30.34,02 255Categoria F / Kategorie FKahn Annamaria
1958 892 30.19,24 292Categoria E / Kategorie EMessner Hubert
1979 925 27.54,84 168Categoria C / Kategorie COberstaller Manfred
1965 832 26.20,42 320Categoria D / Kategorie DPallhuber Hubert
1976 417 31.41,98 105Categoria C / Kategorie CPigozzi Alessandro
1983 910 30.00,54 257Categoria B / Kategorie BPlankensteiner Bernhard
1983 635 35.08,01 178Categoria B / Kategorie BPrieth Markus
1988 906 27.55,78 296Categoria B / Kategorie BSchwingshackl Stefan
1995 909 24.23,30 292Categoria A / Kategorie AStauder Sonny
1989 924 27.59,85 277Categoria B / Kategorie BSteiner Martin
1973 920 24.53,03 252Categoria C / Kategorie CTaferner Peter
1975 937 26.14,07 231Categoria C / Kategorie CWalder Andreas
1964 893 29.21,05 224Categoria D / Kategorie DWieser Hermann

2. 2068Unione Distrettuale TN Fiemme
1965 227 27.57,69 256Categoria D / Kategorie DBellante Dario
1979 466 36.18,17 42Categoria C / Kategorie CFipinger Fabio
1973 916 24.19,72 315Categoria C / Kategorie CGabrielli Roberto
1960 860 27.37,39 272Categoria D / Kategorie DGiacomuzzi Nello
1975 915 27.37,18 189Categoria C / Kategorie COssi Agostino
1972 6 39.51,99 102Categoria F / Kategorie FScarian Anna
1963 938 27.11,72 304Categoria D / Kategorie DSieff Enrico
1986 521 39.55,01 79Categoria B / Kategorie BVaresco Michele
1996 678 25.53,39 269Categoria A / Kategorie AVentura Luca
1962 823 27.58,45 240Categoria D / Kategorie DZanon Michele

3. 1379Unione Distrettuale TN Primiero
1941 907 38.41,96 157Categoria E / Kategorie EBettega Federico
1993 936 30.48,27 179Categoria A / Kategorie ABettega Graziano
1948 65 30.41,22 269Categoria E / Kategorie EDebertolis Adriano
1961 263 36.50,86 128Categoria D / Kategorie DDebertolis Elio
1997 933 42.17,41 22Categoria A / Kategorie ADemarchi Klaus
1950 78 43.57,56 67Categoria E / Kategorie EDonazzan Renato
1949 34 34.25,77 202Categoria E / Kategorie EMasoch Ermanno
1996 840 32.18,69 112Categoria A / Kategorie AOrsingher Mirko
1994 923 36.16,64 153Categoria F / Kategorie FSalvadori Elisa
1958 89 42.26,43 90Categoria E / Kategorie ETurra Giovanni

4. 1255Comando Regionale Val d'Aosta
1971 484 26.40,68 210Categoria C / Kategorie CCarrel Fabrizio
1991 703 26.59,08 247Categoria A / Kategorie ACharbonnier Riccardo
1990 669 23.06,32 314Categoria A / Kategorie ACuaz Vladimir
1984 587 27.03,64 316Categoria B / Kategorie BFavre Davide
1975 913 38.46,49 21Categoria C / Kategorie CPerri Stefano
1977 460 28.33,33 147Categoria C / Kategorie CVallet Jean Luis
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5. 1027Comando Provinciale Belluno
1949 927 31.11,51 224Categoria E / Kategorie EAndrich Ivo
1974 824 24.25,41 273Categoria C / Kategorie CDa Pra Olivo
1975 812 27.11,02 306Categoria F / Kategorie FDruidi Viviana
1999 928 27.02,03 224Categoria A / Kategorie APolito Simone

6. 927Comando Provinciale Sondrio
1966 209 38.37,08 80Categoria D / Kategorie DDell'Avanzo Eugenio
1976 403 32.37,79 63Categoria C / Kategorie CGerosa Alfonso
1964 248 33.50,58 176Categoria D / Kategorie DMaffi Pierangelo
1965 276 27.12,24 288Categoria D / Kategorie DPedrotti Egidio
1964 261 37.33,56 112Categoria D / Kategorie DPola Renato
1963 297 31.40,87 208Categoria D / Kategorie DPozzi Giorgio

7. 540Unione Distrettuale TN Fassa
1960 146 34.38,61 160Categoria D / Kategorie DBernard Fabio
1995 657 35.10,27 67Categoria A / Kategorie ACamerano Matteo
1961 251 38.14,16 96Categoria D / Kategorie DLorenz Valerio
1989 607 32.46,17 217Categoria B / Kategorie BMazzel Manuel

8. 486Comando Provinciale Vicenza
1967 931 32.56,15 192Categoria D / Kategorie DPlebs Lucio
1973 908 24.19,73 294Categoria C / Kategorie CVescovi Michele

9. 372Distretto BZ Bassa Pusteria
1981 926 30.17,62 237Categoria B / Kategorie BDaberto Manfred
1948 921 39.19,46 135Categoria E / Kategorie EForaboschi Bruno

10. 314Unione Distrettuale TN Cles
1958 42 27.14,58 314Categoria E / Kategorie EConcini Mario

11. 298Comando Provinciale Udine
1981 859 1:01.52,88 51Categoria F / Kategorie FDe Candido Evita
1953 935 31.05,97 247Categoria E / Kategorie EMiceli Giuseppe

12. 276Comando Provinciale Trieste
1984 525 46.05,94 20Categoria B / Kategorie BCampanella Dennis
1965 149 39.55,72 64Categoria D / Kategorie DCuzzi Fabio
1967 328 1:05.28,27 32Categoria D / Kategorie DMiniussi Stefano
1960 327 35.45,91 144Categoria D / Kategorie DNorbedo Giorgio
1964 181 1:05.28,45 16Categoria D / Kategorie DRavalico Fabio

13. 269Comando Provinciale Bologna
1975 385 31.39,28 126Categoria C / Kategorie CAccursi Davide
1971 404 31.46,91 84Categoria C / Kategorie CMagagnoli Andrea
1983 611 41.17,38 59Categoria B / Kategorie BPani Yari

14. 254Unione Distrettuale TN Trento
1998 655 36.51,67 45Categoria A / Kategorie ACaneppele Riccardo
1997 710 34.36,67 90Categoria A / Kategorie ACorradi Riccardo
1986 545 37.39,96 119Categoria B / Kategorie BGiongo Matteo

15. 204Corpo Permanente Bolzano
1971 8 35.57,52 204Categoria F / Kategorie FMonti Francesca
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16. 192Comando Provinciale Torino
1966 148 47.42,49 48Categoria D / Kategorie DBellet Giorgio
1957 863 50.48,34 45Categoria E / Kategorie EGuiffre Carlo
1984 584 39.06,00 99Categoria B / Kategorie BSibille Claudio

17. 179Comando Provinciale Gorizia
1956 58 34.59,50 179Categoria E / Kategorie EMervig Franco

18. 175Unione Distrettuale TN Vallagarina
1981 627 44.40,44 40Categoria B / Kategorie BCiech Andrea
1997 713 32.17,71 135Categoria A / Kategorie AValle Mattia

19. 158Comando Provinciale Rovigo
1984 903 35.30,20 158Categoria B / Kategorie BMancini Simone

20. 138Distretto BZ Bassa Atesina
1988 922 35.51,47 138Categoria B / Kategorie BFurlan Stefano

21. 112Comando Provinciale Ancona
1956 917 41.24,37 112Categoria E / Kategorie EPoggiali Dino

22. 22Comando Provinciale Roma
1948 911 1:07.25,38 22Categoria E / Kategorie EPortarena Claudio

squadre non classificate:

--- -----Comando Proinciale Catania

--- -----Comando Provinciale Alessandria

--- -----Comando Provinciale Arezzo

--- -----Comando Provinciale Ascoli Piceno

--- -----Comando Provinciale Bari

--- -----Comando Provinciale Biella

--- -----Comando Provinciale Brescia

--- -----Comando Provinciale Campobasso

--- -----Comando Provinciale Caserta

--- -----Comando Provinciale Catanzaro

--- -----Comando Provinciale Cosenza

--- -----Comando Provinciale Cuneo

--- -----Comando Provinciale Ferrara

--- -----Comando Provinciale Firenze

--- -----Comando Provinciale Forli' Cesena

--- -----Comando Provinciale Genova

--- -----Comando Provinciale Grosseto

--- -----Comando Provinciale Isernia
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--- -----Comando Provinciale L'Aquila

--- -----Comando Provinciale La Spezia

--- -----Comando Provinciale Lecco

--- -----Comando Provinciale Livorno

--- -----Comando Provinciale Lucca

--- -----Comando Provinciale Macerata

--- -----Comando Provinciale Mantova

--- -----Comando Provinciale Milano

--- -----Comando Provinciale Monza Brianza

--- -----Comando Provinciale Novara

--- -----Comando Provinciale Palermo

--- -----Comando Provinciale Parma

--- -----Comando Provinciale Pavia

--- -----Comando Provinciale Perugia

--- -----Comando Provinciale Pesaro Urbino

--- -----Comando Provinciale Pescara

--- -----Comando Provinciale Piacenza

--- -----Comando Provinciale Pisa

--- -----Comando Provinciale Potenza

--- -----Comando Provinciale Prato

--- -----Comando Provinciale Ravenna

--- -----Comando Provinciale Reggio Emilia

--- -----Comando Provinciale Rieti

--- -----Comando Provinciale Rimini

--- -----Comando Provinciale Savona

--- -----Comando Provinciale Siena

--- -----Comando Provinciale Teramo

--- -----Comando Provinciale Treviso

--- -----Comando Provinciale Varese

--- -----Comando Provinciale Verbano C.O.

--- -----Comando Provinciale Verona

--- -----Comando Provinciale Viterbo
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--- -----Dipartimento VV.F. S.P. e D.C

--- -----Distretto BZ Alta Venosta

--- -----Distretto BZ Bolzano

--- -----Distretto BZ Bressanone

--- -----Distretto BZ Merano

--- -----Distretto BZ Vipiteno

--- -----Unione Distrett. TN Alto Garda e Ledro

--- -----Unione Distrettuale TN Fondo

--- -----Unione Distrettuale TN Mezzolombardo

--- -----Unione Distrettuale TN Pergine Valsugana

--- -----Unione Distrettuale TN Val di Sole
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(11) Categoria A / Kategorie A

Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1990 314 23.06,32 669Comando Regionale Val d'AostaCuaz Vladimir

2. 1995 292 24.23,30 909Distretto BZ Alta PusteriaStauder Sonny

3. 1996 269 25.53,39 678Unione Distrettuale TN FiemmeVentura Luca

4. 1991 247 26.59,08 703Comando Regionale Val d'AostaCharbonnier Riccardo

5. 1999 224 27.02,03 928Comando Provinciale BellunoPolito Simone

6. 1990 202 28.24,66 914Distretto BZ Alta PusteriaAmhof Stefan

7. 1993 179 30.48,27 936Unione Distrettuale TN PrimieroBettega Graziano

8. 1995 157 31.42,51 934Distretto BZ Alta PusteriaFeichter Felix

9. 1997 135 32.17,71 713Unione Distrettuale TN VallagarinaValle Mattia

10. 1996 112 32.18,69 840Unione Distrettuale TN PrimieroOrsingher Mirko

11. 1997 90 34.36,67 710Unione Distrettuale TN TrentoCorradi Riccardo

12. 1995 67 35.10,27 657Unione Distrettuale TN FassaCamerano Matteo

13. 1998 45 36.51,67 655Unione Distrettuale TN TrentoCaneppele Riccardo

14. 1997 22 42.17,41 933Unione Distrettuale TN PrimieroDemarchi Klaus

totale classificati: 14
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Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1984 316 27.03,64 587Comando Regionale Val d'AostaFavre Davide

2. 1988 296 27.55,78 906Distretto BZ Alta PusteriaSchwingshackl Stefan

3. 1989 277 27.59,85 924Distretto BZ Alta PusteriaSteiner Martin

4. 1983 257 30.00,54 910Distretto BZ Alta PusteriaPlankensteiner Bernhard

5. 1981 237 30.17,62 926Distretto BZ Bassa PusteriaDaberto Manfred

6. 1989 217 32.46,17 607Unione Distrettuale TN FassaMazzel Manuel

7. 1988 198 33.51,94 918Distretto BZ Alta PusteriaHaspinger Matthias

8. 1983 178 35.08,01 635Distretto BZ Alta PusteriaPrieth Markus

9. 1984 158 35.30,20 903Comando Provinciale RovigoMancini Simone

10. 1988 138 35.51,47 922Distretto BZ Bassa AtesinaFurlan Stefano

11. 1986 119 37.39,96 545Unione Distrettuale TN TrentoGiongo Matteo

12. 1984 99 39.06,00 584Comando Provinciale TorinoSibille Claudio

13. 1986 79 39.55,01 521Unione Distrettuale TN FiemmeVaresco Michele

14. 1983 59 41.17,38 611Comando Provinciale BolognaPani Yari

15. 1981 40 44.40,44 627Unione Distrettuale TN VallagarinaCiech Andrea

16. 1984 20 46.05,94 525Comando Provinciale TriesteCampanella Dennis

totale classificati: 16
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Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1973 315 24.19,72 916Unione Distrettuale TN FiemmeGabrielli Roberto

2. 1973 294 24.19,73 908Comando Provinciale VicenzaVescovi Michele

3. 1974 273 24.25,41 824Comando Provinciale BellunoDa Pra Olivo

4. 1973 252 24.53,03 920Distretto BZ Alta PusteriaTaferner Peter

5. 1975 231 26.14,07 937Distretto BZ Alta PusteriaWalder Andreas

6. 1971 210 26.40,68 484Comando Regionale Val d'AostaCarrel Fabrizio

7. 1975 189 27.37,18 915Unione Distrettuale TN FiemmeOssi Agostino

8. 1979 168 27.54,84 925Distretto BZ Alta PusteriaOberstaller Manfred

9. 1977 147 28.33,33 460Comando Regionale Val d'AostaVallet Jean Luis

10. 1975 126 31.39,28 385Comando Provinciale BolognaAccursi Davide

11. 1976 105 31.41,98 417Distretto BZ Alta PusteriaPigozzi Alessandro

12. 1971 84 31.46,91 404Comando Provinciale BolognaMagagnoli Andrea

13. 1976 63 32.37,79 403Comando Provinciale SondrioGerosa Alfonso

14. 1979 42 36.18,17 466Unione Distrettuale TN FiemmeFipinger Fabio

15. 1975 21 38.46,49 913Comando Regionale Val d'AostaPerri Stefano

totale classificati: 15
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(14) Categoria D / Kategorie D

Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1965 320 26.20,42 832Distretto BZ Alta PusteriaPallhuber Hubert

2. 1963 304 27.11,72 938Unione Distrettuale TN FiemmeSieff Enrico

3. 1965 288 27.12,24 276Comando Provinciale SondrioPedrotti Egidio

4. 1960 272 27.37,39 860Unione Distrettuale TN FiemmeGiacomuzzi Nello

5. 1965 256 27.57,69 227Unione Distrettuale TN FiemmeBellante Dario

6. 1962 240 27.58,45 823Unione Distrettuale TN FiemmeZanon Michele

7. 1964 224 29.21,05 893Distretto BZ Alta PusteriaWieser Hermann

8. 1963 208 31.40,87 297Comando Provinciale SondrioPozzi Giorgio

9. 1967 192 32.56,15 931Comando Provinciale VicenzaPlebs Lucio

10. 1964 176 33.50,58 248Comando Provinciale SondrioMaffi Pierangelo

11. 1960 160 34.38,61 146Unione Distrettuale TN FassaBernard Fabio

12. 1960 144 35.45,91 327Comando Provinciale TriesteNorbedo Giorgio

13. 1961 128 36.50,86 263Unione Distrettuale TN PrimieroDebertolis Elio

14. 1964 112 37.33,56 261Comando Provinciale SondrioPola Renato

15. 1961 96 38.14,16 251Unione Distrettuale TN FassaLorenz Valerio

16. 1966 80 38.37,08 209Comando Provinciale SondrioDell'Avanzo Eugenio

17. 1965 64 39.55,72 149Comando Provinciale TriesteCuzzi Fabio

18. 1966 48 47.42,49 148Comando Provinciale TorinoBellet Giorgio

19. 1967 32 1:05.28,27 328Comando Provinciale TriesteMiniussi Stefano

20. 1964 16 1:05.28,45 181Comando Provinciale TriesteRavalico Fabio

totale classificati: 20
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(15) Categoria E / Kategorie E

Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1958 314 27.14,58 42Unione Distrettuale TN ClesConcini Mario

2. 1958 292 30.19,24 892Distretto BZ Alta PusteriaMessner Hubert

3. 1948 269 30.41,22 65Unione Distrettuale TN PrimieroDebertolis Adriano

4. 1953 247 31.05,97 935Comando Provinciale UdineMiceli Giuseppe

5. 1949 224 31.11,51 927Comando Provinciale BellunoAndrich Ivo

6. 1949 202 34.25,77 34Unione Distrettuale TN PrimieroMasoch Ermanno

7. 1956 179 34.59,50 58Comando Provinciale GoriziaMervig Franco

8. 1941 157 38.41,96 907Unione Distrettuale TN PrimieroBettega Federico

9. 1948 135 39.19,46 921Distretto BZ Bassa PusteriaForaboschi Bruno

10. 1956 112 41.24,37 917Comando Provinciale AnconaPoggiali Dino

11. 1958 90 42.26,43 89Unione Distrettuale TN PrimieroTurra Giovanni

12. 1950 67 43.57,56 78Unione Distrettuale TN PrimieroDonazzan Renato

13. 1957 45 50.48,34 863Comando Provinciale TorinoGuiffre Carlo

14. 1948 22 1:07.25,38 911Comando Provinciale RomaPortarena Claudio

totale classificati: 14
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(16) Categoria F / Kategorie F

Pos An / Jg Punti / Punkte Tempo / Zeit Pett / Stnr Note / BemerkungenSquadra / TeamNome / Name

1. 1975 306 27.11,02 812Comando Provinciale BellunoDruidi Viviana

2. 1997 255 30.34,02 932Distretto BZ Alta PusteriaKahn Annamaria

3. 1971 204 35.57,52 8Corpo Permanente BolzanoMonti Francesca

4. 1994 153 36.16,64 923Unione Distrettuale TN PrimieroSalvadori Elisa

5. 1972 102 39.51,99 6Unione Distrettuale TN FiemmeScarian Anna

6. 1981 51 1:01.52,88 859Comando Provinciale UdineDe Candido Evita

totale classificati: 6
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